یه وقتایی کنترل خندیدن خیلی سخت میشه،مثلا
زمانی که یه نفر با آب و تاب از نقشه هاش برای موفقیت
تو آینده نزدیک حرف می زنه، در حالی که می دونی در
شرایط واقعی ترکیبی از کوالا و تنبل درختی به همراه

پاندا به مقدار لازمه.)پطروس مقدس(

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه 21 شهریور 1402 _ 26 صفر 1445 _ 12 سپتامبر2023 - شماره 2258 ـ سال هشتم

8 صفحه ـ قيمت 2000 تومان ـ ضریب کیفی 61.4